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Nº Marca Dor. Nombre Año Club

1 EA1066 ARENAS ZAFRA, MARTIN 18/08/2011 CLUB ATLETISMO TORREVIEJA

2 EA414 BARBAZÁN ROCA, HÉCTOR 02/04/2010 C.A.DIANIUM

3 EA577 BERNABEU GARRIDO, HÉCTOR 03/06/2011 CENTRE ESPORTIU COLIVENC

4 EA417 BOGATOV, SAVELII 30/01/2011 C.A.DIANIUM

5 EA 257 CALLEJAS SÁCHEZ GONZALO 15/4/2011 C.A. Elche Decatlon

6 EA559 CUEVAS AGULLÓ, MARCO 25/07/2010 CENTRE ESPORTIU COLIVENC

7 EA259 DOBAO ANDALUZ ADRIÁN 7/2/2010 C.A. Elche Decatlon

8 EA762 FERNÁNDEZ MAZÓN ALEJANDRO 25/07/2010 CA SAN VICENTE

9 EA550 FERRER MOLINA, CARLOS 06/04/2010 C.A.DIANIUM

10 EA560 FUENTES DONHAUSEN, DENNIS 29/08/2010 CENTRE ESPORTIU COLIVENC

11 EA617 GINER TORRES, JAVIER 18/11/2010 CENTRE ESPORTIU COLIVENC

12 EA262 GUERRERO GARCÍA DANIEL 22/5/2011 C.A. Elche Decatlon

13 EA820 LEDEZMA OLMOS,JOSE EDUARDO 21/10/2011 CLUB DEPORTIVO ORIOL

14 EA761 LÓPEZ CANDELA RAMÓN 02/09/2010 CA SAN VICENTE

15 EA78 LUCAS GARCIA SANJUAN 16/02/10 C.A. ALCOY

16 EA562 MARCO SILES, MIGUEL 07/02/2010 CENTRE ESPORTIU COLIVENC

17 EA764 MARTÍN PIZARRO SAMUEL 16/10/2010 CA SAN VICENTE

18 EA760 MARTÍNEZ EGEA PABLO 05/06/2010 CA SAN VICENTE

19 EA963 MEDINA SÁNCHEZ, MATIAS 21/12/2011 APOL-ANA

20 EA432 MONSERRAT FERNÁNDEZ, IZAN 01/11/2010 C.A.DIANIUM

21 EA433 MULET BAS, JOAN 28/03/2011 C.A.DIANIUM

22 EA574 ORTS GUILLEM, LLUC 02/02/2011 CENTRE ESPORTIU COLIVENC

23 EA768 PASTOR PASTOR JOSEP GABRIEL 08/02/2011 CA SAN VICENTE

24 EA969 PATERNA GARCÍA, NOAH 13/04/2011 APOL-ANA

25 EA1079 PAULO FLORES GALERA 23/11/10 C.A. ALCOY

26 EA563 PAYÁ SEMPERE, MARC 07/01/2010 CENTRE ESPORTIU COLIVENC

27 EA809 PERETÓ SIVERA, CARLOS 26/02/2010 C.A.DIANIUM

28 EA 275 PINEDA CARRIÓN Pedro Cesar 22/8/2011 C.A. Elche Decatlon

Recordamos a todos los atletas que tendrán que pasar por cámara de llamadas en los tiempos establecidos para cada prueba 

y siempre con la equipación y documento que acredite la identidad (DNI, Licencia,...). Este será el único punto de acceso a la 

pista de los atletas.Si algún atleta no va a participar por favor avisar antes de las 23 horas del jueves a los siguientes correos: 

delegacion.alicante@facv.es y secretaria.alicante@facv.es

Las series se asignaran en la pista, después de pasar por secretaria 45 minutos antes de la prueba a realizar. Si no se pasa 

por secretaria no podrá participar, solamente en carreras.

LISTADO PROVISIONAL DE ATLETAS

Los atletas tendrán que aportar el dorsal asignado de los Juegos Escolares 2024/2025 en todas las pruebas a participar

https://www.facv.es/upload/reglamentos/Dorsal%20competiciones%20JECV%202024_25.docx

60 ml Sub16 Masculino

Se recuerda que como se acordo en una reunión de clubes de Alicante, para una mejor planificación de los 

horarios, solamente se podrán realizar 2 inscripciones por atleta.

COMPETICIÓN I Control Sub16 PC JECV Alicante 

FECHA Sábado, 23 de Noviembre de 2024 

SEDE Elda 

CONVOCA Federación de Atletismo de la Comunidad Valenciana – Delegación de 
Alicante 

CONTROL Comité Autonómico de Jueces 

ORGANIZA C.A. Elda 

 

https://www.facv.es/upload/reglamentos/Dorsal competiciones JECV 2024_25.docx
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29 EA564 RAJADELL PÉREZ, MARC 19/10/2011 CENTRE ESPORTIU COLIVENC

30 EA8 RICO NAVARRO, PAU 08/04/10 CLUB ATLETISMO PETRER CAPET

31 EA567 RICO SÁNCHEZ, JAUME 11/05/2011 CENTRE ESPORTIU COLIVENC

32 EA822 SABATER CAYUELAS,MARIO 18/06/2011 CLUB DEPORTIVO ORIOL

33 EA515 SWEENY, JOSEPH 19/11/2010 CA EL FARO

34 EA5 TKACH, YAROSLAV 17/01/2010 CLUB ATLETISMO TORREVIEJA

35 EA 283 TORRECILLAS GONZÁLEZ IKER 28/1/2010 C.A. Elche Decatlon

Nº Marca Dor. Nombre Año Club

1 EA413 BAEZA CARDONA, LÉO 10/06/2011 C.A.DIANIUM

2 EA1033 BERNA RUBIO, JOEL 15/11/2011 ALBASANZ C.A.

3 EA417 BOGATOV, SAVELII 30/01/2011 C.A.DIANIUM

4 EA316 BUTRON POVEDA, RAÚL 07/04/2010 ATLETISME CREVILLENT

5 A16148 CARLES POQUET MORALES 11/5/2010 Valencia Club Atletismo

6 EA418 CARRIÓ CARRIÓ, JOAN 14/02/2011 C.A.DIANIUM

7 EA649 DE LA TORRE SÁNCHEZ DIEGO 14/02/2011 PROMESAS VILLENA

8 EA550 FERRER MOLINA, CARLOS 06/04/2010 C.A.DIANIUM

9 EA494 GARCÍA ESPEJO, DIEGO C.A. SANT JOAN 

10 EA312 HERNÁNDEZ LLEDÓ, MIGUEL ÁNGEL 10/07/2010 ATLETISME CREVILLENT

11 EA428 LAHSSINI BOUZIAN, OMAR 23/08/2011 C.A.DIANIUM

12 EA820 LEDEZMA OLMOS,JOSE EDUARDO 21/10/2011 CLUB DEPORTIVO ORIOL

13 EA116 LOPEZ MARTINEZ, DAVID 16/01/2011 JUVENTUD ATLÉTICA ELCHE

14 EA78 LUCAS GARCIA SANJUAN 16/02/10 C.A. ALCOY

15 EA760 MARTÍNEZ EGEA PABLO 05/06/2010 CA SAN VICENTE

16 EA314 MAS BERGADA, LUCAS 05/11/2010 ATLETISME CREVILLENT

17 EA432 MONSERRAT FERNÁNDEZ, IZAN 01/11/2010 C.A.DIANIUM

18 EA433 MULET BAS, JOAN 28/03/2011 C.A.DIANIUM

19 EA768 PASTOR PASTOR JOSEP GABRIEL 08/02/2011 CA SAN VICENTE

20 EA1079 PAULO FLORES GALERA 23/11/10 C.A. ALCOY

21 EA809 PERETÓ SIVERA, CARLOS 26/02/2010 C.A.DIANIUM

22 EA439 REIG SUCH, DANIEL 26/07/2011 C.A.DIANIUM

23 EA311 ROCAMORA ALFONSO, ADRIÁN 14/02/2010 ATLETISME CREVILLENT

24 EA277 ROCHE LORCA Ruben 3/8/2010 C.A. Elche Decatlon

25 EA981 RÓDENAS GARCÍA DE DIONISIO, GABRIEL 23/07/2010 APOL-ANA

26 EA 280 RUIZ PÉREZ Álvaro 3/11/2011 C.A. Elche Decatlon

27 EA515 SWEENY, JOSEPH 19/11/2010 CA EL FARO

28 EA 283 TORRECILLAS GONZÁLEZ IKER 28/1/2010 C.A. Elche Decatlon

Nº Marca Dor. Nombre Año Club

1 EA554 ÁVILA MARTÍNEZ, NACHO 18/03/2010 CENTRE ESPORTIU COLIVENC

2 EA627 BLAZQUEZ MAS, RAÚL 26/07/2010 C.A. LA NUCIA

3 EA316 BUTRON POVEDA, RAÚL 07/04/2010 ATLETISME CREVILLENT

4 A16758 CARLOS TOMAS POLO 7/6/2009 CA Promesas Villena

5 EA688 CARRETERO PALLÁS, ARON 06/08/2010 C.A. LA NUCIA

6 EA315 CASANOVA PONS, GORKA 23/12/2010 ATLETISME CREVILLENT

7 EA823 CAYUELAS NAVARRETE,DARIO 11/08/2011 CLUB DEPORTIVO ORIOL

8 EA695 CHINCHILLA ARROYO, MARCOS 13/07/2011 C.A. LA NUCIA

300 ml Sub16 Masculino

1000 ml Sub16 Masculino
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9 EA903 ESCOBEDO CIRUELO, ÁLVARO 11/08/2010 C.A. LA NUCIA

10 EA518 FIZ ROMERALO, MARCO 20/10/2011 CA EL FARO

11 EA118 FRANCES LLORENTE , PABLO 15/04/2011 JUVENTUD ATLÉTICA ELCHE

12 EA494 GARCÍA ESPEJO, DIEGO C.A. SANT JOAN 

13 EA312 HERNÁNDEZ LLEDÓ, MIGUEL ÁNGEL 10/07/2010 ATLETISME CREVILLENT

14 EA872 LACORT BAVIERA, DIEGO C.A. SANT JOAN 

15 EA575 LLORENS CANTARERO, JOSE 23/09/2011 CENTRE ESPORTIU COLIVENC

16 EA770 LÓPEZ DEJUANA MARIO 23/03/2011 CA SAN VICENTE

17 EA116 LOPEZ MARTINEZ, DAVID 16/01/2011 JUVENTUD ATLÉTICA ELCHE

18 EA102 MARCOS GARCIA JUAN 20/02/11 C.A. ALCOY

19 EV209 MARÍN GIMENO, IGNACIO 19/02/2010 CAVAONTINYENT-STOCKLOGISTIC

20 EA819 MARIN NICOLAS,ORIOL 30/11/2010 CLUB DEPORTIVO ORIOL

21 EA101 MARIO CARRION JIMENEZ 04/03/10 C.A. ALCOY

22 EA528 MASSÓ BELLÓ, DARÍO 08/08/2011 C.A. CABLEWORLD -NOVELDA

23 EA877 MULAC, RAFAEL C.A. SANT JOAN 

24 EA969 PATERNA GARCÍA, NOAH 13/04/2011 APOL-ANA

25 PELEGRIN BELDA, PEDRO C.A. PROMESAS VILLENA

26 EA 275 PINEDA CARRIÓN Pedro Cesar 22/8/2011 C.A. Elche Decatlon

27 EA755 POVEDA NAVARRO ERNESTO 27/03/2010 CA SAN VICENTE

28 EA343 RAMOS ASUA, ANDER 14/01/2011 CLUB ATLETISMO TORREVIEJA

29 EA311 ROCAMORA ALFONSO, ADRIÁN 14/02/2010 ATLETISME CREVILLENT

30 EA622 RUFETE PÉREZ, NOAH 03/03/2010 C.A. LA NUCIA

31 EA358 SAHIH OUASSIF, NIZARE 20/11/2010 C.A. ELDA

32 EA821 SANCHEZ RUIZ,FRANCISCO 14/12/2010 CLUB DEPORTIVO ORIOL

33 EA313 SERRANO NÚÑEZ, JOEL 07/12/2012 ATLETISME CREVILLENT

Nº Marca Dor. Nombre Año Club

1 EA413 BAEZA CARDONA, LÉO 10/06/2011 C.A.DIANIUM

2 EA414 BARBAZÁN ROCA, HÉCTOR 02/04/2010 C.A.DIANIUM

3 EA572 BENAISSA EL AMMARTI, MOHAMED 05/07/2010 CENTRE ESPORTIU COLIVENC

4 EA422 DELGADO SERER, IVÁN 12/03/2010 C.A.DIANIUM

5 EA117 IBAÑEZ PARRA, ANTONIO 28/03/2011 JUVENTUD ATLÉTICA ELCHE

6 EA629 MIKITINSKIS CAIMI, MATEO 30/03/2010 C.A. LA NUCIA

7 EA281 SAX MACIÁ Héctor 11/4/2011 C.A. Elche Decatlon

8 EA443 TORNERO ORTOLÁ, IVÁN 05/10/2010 C.A.DIANIUM

Nº Marca Dor. Nombre Año Club

1 EA420 CHACÓN PERRETTI, MATEO MANUEL 03/04/2011 C.A.DIANIUM

2 EA966 FRANCO COVES, UNAI 17/09/2011 APOL-ANA

Nº Marca Dor. Nombre Año Club

1 EA559 CUEVAS AGULLÓ, MARCO 25/07/2010 CENTRE ESPORTIU COLIVENC

2 EA572 BENAISSA EL AMMARTI, MOHAMED 05/07/2010 CENTRE ESPORTIU COLIVENC

3 EA577 BERNABEU GARRIDO, HÉCTOR 03/06/2011 CENTRE ESPORTIU COLIVENC

4 EA649 DE LA TORRE SÁNCHEZ DIEGO 14/02/2011 PROMESAS VILLENA

5 EA115 LORENZO SOLER, JORGE 17/02/2010 JUVENTUD ATLÉTICA ELCHE

Altura Sub16 Masculino

60 mv Sub16 Masculino

3000 m Marcha Sub16 Masculino
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6 EA 280 RUIZ PÉREZ Álvaro 3/11/2011 C.A. Elche Decatlon

7 EA272 MONTESINOS MAS HUGO 24/2/2011 C.A. Elche Decatlon

8 EA883 SERRANO MULET, JUAN LUIS C.A. SANT JOAN 

9 EA443 TORNERO ORTOLÁ, IVÁN 05/10/2010 C.A.DIANIUM

Nº Marca Dor. Nombre Año Club

1 EA1066 ARENAS ZAFRA, MARTIN 18/08/2011 CLUB ATLETISMO TORREVIEJA

2 EA677 BOTELLA PASCUAL, DIEGO 18/01/2011 ESCUELA ATLETISMO MUTXAMEL

3 EA257 CALLEJAS SÁCHEZ GONZALO 15/4/2011 C.A. Elche Decatlon

4 A16758 CARLOS TOMAS POLO 7/6/2009 CA Promesas Villena

5 EA418 CARRIÓ CARRIÓ, JOAN 14/02/2011 C.A.DIANIUM

6 EA823 CAYUELAS NAVARRETE,DARIO 11/08/2011 CLUB DEPORTIVO ORIOL

7 EA420 CHACÓN PERRETTI, MATEO MANUEL 03/04/2011 C.A.DIANIUM

8 EA118 FRANCES LLORENTE , PABLO 15/04/2011 JUVENTUD ATLÉTICA ELCHE

9 EA560 FUENTES DONHAUSEN, DENNIS 29/08/2010 CENTRE ESPORTIU COLIVENC

10 EA262 GUERRERO GARCÍA DANIEL 22/5/2011 C.A. Elche Decatlon

11 EA117 IBAÑEZ PARRA, ANTONIO 28/03/2011 JUVENTUD ATLÉTICA ELCHE

12 EA428 LAHSSINI BOUZIAN, OMAR 23/08/2011 C.A.DIANIUM

13 EA575 LLORENS CANTARERO, JOSE 23/09/2011 CENTRE ESPORTIU COLIVENC

14 EA761 LÓPEZ CANDELA RAMÓN 02/09/2010 CA SAN VICENTE

15 EA770 LÓPEZ DEJUANA MARIO 23/03/2011 CA SAN VICENTE

16 EA562 MARCO SILES, MIGUEL 07/02/2010 CENTRE ESPORTIU COLIVENC

17 EA101 MARIO CARRION JIMENEZ 04/03/10 C.A. ALCOY

18 EA314 MAS BERGADA, LUCAS 05/11/2010 ATLETISME CREVILLENT

19 EA272 MONTESINOS MAS HUGO 24/2/2011 C.A. Elche Decatlon

20 EA574 ORTS GUILLEM, LLUC 02/02/2011 CENTRE ESPORTIU COLIVENC

21 EA755 POVEDA NAVARRO ERNESTO 27/03/2010 CA SAN VICENTE

22 EA564 RAJADELL PÉREZ, MARC 19/10/2011 CENTRE ESPORTIU COLIVENC

23 EA343 RAMOS ASUA, ANDER 14/01/2011 CLUB ATLETISMO TORREVIEJA

24 EA8 RICO NAVARRO, PAU 08/04/10 CLUB ATLETISMO PETRER CAPET

25 EA281 SAX MACIÁ Héctor 11/4/2011 C.A. Elche Decatlon

26 EA883 SERRANO MULET, JUAN LUIS C.A. SANT JOAN 

27 EA313 SERRANO NÚÑEZ, JOEL 07/12/2012 ATLETISME CREVILLENT

Nº Marca Dor. Nombre Año Club

1 EA1066 ARENAS ZAFRA, MARTIN 18/08/2011 CLUB ATLETISMO TORREVIEJA

2 EA422 DELGADO SERER, IVÁN 12/03/2010 C.A.DIANIUM

3 EA259 DOBAO ANDALUZ ADRIÁN 7/2/2010 C.A. Elche Decatlon

4 EA671 DOLERA SIRVENT, MARTIN 22/05/2011 ESCUELA ATLETISMO MUTXAMEL

5 EA762 FERNÁNDEZ MAZÓN ALEJANDRO 25/07/2010 CA SAN VICENTE

6 EA617 GINER TORRES, JAVIER 18/11/2010 CENTRE ESPORTIU COLIVENC

7 EA670 GOMEZ GARRUCHO, JUANJO 19/0372010 ESCUELA ATLETISMO MUTXAMEL

8 EA624 LLINARES JOHN, MANUEL EDUWA 14/06/2011 C.A. LA NUCIA

9 EA764 MARTÍN PIZARRO SAMUEL 16/10/2010 CA SAN VICENTE

10 EA629 MIKITINSKIS CAIMI, MATEO 30/03/2010 C.A. LA NUCIA

11 EA618 PAYÁ RICO, RUBEN 22/09/2010 CENTRE ESPORTIU COLIVENC

12 EA563 PAYÁ SEMPERE, MARC 07/01/2010 CENTRE ESPORTIU COLIVENC

Longitud Sub16 Masculino

Peso Sub16 Masculino
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13 EA439 REIG SUCH, DANIEL 26/07/2011 C.A.DIANIUM

14 EA567 RICO SÁNCHEZ, JAUME 11/05/2011 CENTRE ESPORTIU COLIVENC

15 EA981 RÓDENAS GARCÍA DE DIONISIO, GABRIEL 23/07/2010 APOL-ANA

16 EA822 SABATER CAYUELAS,MARIO 18/06/2011 CLUB DEPORTIVO ORIOL

17 EA5 TKACH, YAROSLAV 17/01/2010 CLUB ATLETISMO TORREVIEJA

Nº Marca Dor. Nombre Año Club

1 EA15 ABAD CHAPARRO, MARTA 25/04/11 CLUB ATLETISMO PETRER CAPET

2 EA132 ARRIOLA FARIÑA, VENUS 21/09/2010 JUVENTUD ATLÉTICA ELCHE

3 EA 255 BAILEN SEMPERE ARIADNA 11/1/2011 C.A. Elche Decatlon

4 EA1063 BENESOVA, KATERINA 09/12/2010 CLUB ATLETISMO TORREVIEJA

5 EA256 CABRERIZO RUIZ VICTORIA 30/8/2010 C.A. Elche Decatlon

6 EA120 CANDELA GUILABERT, MIREIA 16/03/2010 JUVENTUD ATLÉTICA ELCHE

7 EA5737 CARBONELL AURA, MAGDALENA ANGELYN C.A. SANT JOAN 

8 EA 258 CASAS GARCÍA VALERIA 4/7/2011 C.A. Elche Decatlon

9 EA139 CONTRERAS  EGLE,  INARA 30/08/2010 JUVENTUD ATLÉTICA ELCHE

10 EA480 DÍEZ GONZAGA, PAULA C.A. SANT JOAN 

11 EA513 EL KHAYATH TABALQAIT, SAFAA 26/06/2010 CA EL FARO

12 EA165 GALLEGO SERRANO, CECILIA 13/08/2010 JUVENTUD ATLÉTICA ELCHE

13 EA529 GARCÍA MARTÍNEZ, MAIALEN 14/6/2010 C.A. CABLEWORLD -NOVELDA

14 EA136 GARCIA MARTINEZ, ZAIRA 28/01/2011 JUVENTUD ATLÉTICA ELCHE

15 EA1069 GARCIA  RODRIGUEZ, KIRA  09/08/2010  C.A.ALICANTE 

16 EA847 GAVILAN PEREZ, NOA 21/07/2011 ESCUELA ATLETISMO MUTXAMEL

17 EA514 GOMEZ PEREZ, MAR 28/04/2010 CA EL FARO

18 EA1022 GÓMEZ-JORDANA BEYAERT, LAURA C.A. SANT JOAN 

19 EA129 GONZALEZ AZORIN, CARMEN 27/03/2010 JUVENTUD ATLÉTICA ELCHE

20 EA693 GONZALEZ GARCIA, LUCIA 07/11/2011 C.A. LA NUCIA

21 EA846 GRANERO SAIZ,IRENE 12/10/2010 ESCUELA ATLETISMO MUTXAMEL

22 EA689 KOYCHEVA, DEA 11/04/2011 C.A. LA NUCIA

23 EA967 LANZ MONLLOR, GIOVANNA 10/06/2011 APOL-ANA

24 EA1061 LÓPEZ FERRÓN, LAURA 19/01/2010 CLUB ATLETISMO TORREVIEJA

25 EA264 MACIÁ MICO JULIA 14/11/2011 C.A. Elche Decatlon

26 EA 265 MADRIGAL GÓMEZ MARTA 6/11/2010 C.A. Elche Decatlon

27 EA266 MAKSIMOVA KRISTINA 12/1/2010 C.A. Elche Decatlon

28 EA455 MARCO MORA, VALERIA 22/04/2010 C.D ATHLOS CATRAL

29 EA123 MARTINEZ LIBORIO, NADIA 27/08/2010 JUVENTUD ATLÉTICA ELCHE

30 EA516 MARTINEZ LÓPEZ, NEREA 13/04/2011 CA EL FARO

31 EA 268 MARTÍNEZ MICÓ ALBA 28/04/2011 C.A. Elche Decatlon

32 EA119 MARTINEZ-HERRADA PEREZ, VEGA 09/12/2010 JUVENTUD ATLÉTICA ELCHE

33 A16147 MAYRA JIMENEZ VAN DER VEKEN 14/7/2010 Valencia Club Atletismo

34 EA526 MOLINA MARTINEZ, MIREIA 16/11/2010 CA EL FARO

35 EV1109 NAVARRO PAREJA, AITANA CLUB ATLETISME CANALS

36 EA134 ORTEGA PEREZ, LUCIA 27/12/2010 JUVENTUD ATLÉTICA ELCHE

37 EA454 ORTUÑO CALVO, PILAR MARIA 10/02/2010 C.D ATHLOS CATRAL

38 EA635 PECO GUARDADO, MARÍA 25/07/2010 CLUB ATLETISMO TORREVIEJA

39 EA824 PEREZ GARCIA,ARANTXA 07/11/2011 CLUB DEPORTIVO ORIOL

40 EA655 PEREZ MEIERHOFER, MARÍA 03/06/2011 CLUB ATLETISMO TORREVIEJA

41 EA628 PINAR SAVAL, NORAH 05/09/2010 C.A. LA NUCIA

60 ml Sub16 Femenino
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42 EA985 POMARES MARTÍN, LAURA 28/01/2010 APOL-ANA

43 EA14 PONTE IBORRA, NURIA 21/07/10 CLUB ATLETISMO PETRER CAPET

44 POQUET MORALES, MARINA 03/12/2011 C.A. LA NUCIA

45 EA121 QUIRANT DIEGO, ANA 30/03/2010 JUVENTUD ATLÉTICA ELCHE

46 EA565 REGIDOR VICENT, JULIA 25/04/2010 CENTRE ESPORTIU COLIVENC

47 EA850 RODRIGUEZ PASTOR, IRENE 14/11/2011 ESCUELA ATLETISMO MUTXAMEL

48 EA279 ROMERO BOIX Leyre 16/3/2011 C.A. Elche Decatlon

49 EA1068 ROMERO GATTO, MIA ZARAHY  22/07/2010  C.A.ALICANTE 

50 EA773 SÁNCHEZ GARCÍA CARLA 26/08/2011 CA SAN VICENTE

51 EA853 TARRAGA BONILLA,CELIA 17/03/2011 ESCUELA ATLETISMO MUTXAMEL

52 EA125 TCHETCHO KONATE KONE, MARIAM 19/05/2010 JUVENTUD ATLÉTICA ELCHE

53 EA684 TORRES ZAPATA, MARTINA 21/01/2010 JUVENTUD ATLÉTICA ELCHE

54 EA1088 TORRUBIANO GONZÁLEZ, SILVIA 13/04/2011 CENTRE ESPORTIU COLIVENC

55 EA 284 VALERO LAFUENTE OLAYA 23/9/2011 C.A. Elche Decatlon

56 EA908 VARELA HERNANDEZ, AMANDA 12/03/2011 ESCUELA ATLETISMO MUTXAMEL

Nº Marca Dor. Nombre Año Club

1 EA828 ALBALADEJO LOZANO,MARÍA 19/07/2010 CLUB DEPORTIVO ORIOL

2 EA412 ANGARITA ABRIL, JULIA 21/10/2010 C.A.DIANIUM

3 EA16 ARRAEZ BENDA, ALMA 25/05/11 CLUB ATLETISMO PETRER CAPET

4 EA132 ARRIOLA FARIÑA, VENUS 21/09/2010 JUVENTUD ATLÉTICA ELCHE

5 EA1063 BENESOVA, KATERINA 09/12/2010 CLUB ATLETISMO TORREVIEJA

6 EA415 BENÍTEZ BAREA, YAIZA 31/03/2010 C.A.DIANIUM

7 EA346 CALDERON BRATTETEIG, KAROLINE 16/08/2011 CLUB ATLETISMO TORREVIEJA

8 EA445 CARRIÓN AGUADO, MARTA 16/01/10 CLUB ATLETISMO PETRER CAPET

9 EA 258 CASAS GARCÍA VALERIA 4/7/2011 C.A. Elche Decatlon

10 EA419 CENITAGOYA KONDRATENKO, MICAELA 26/09/2011 C.A.DIANIUM

11 EA421 CHARLES, SIENNA 01/06/2010 C.A.DIANIUM

12 EA139 CONTRERAS  EGLE,  INARA 30/08/2010 JUVENTUD ATLÉTICA ELCHE

13 EA17 CUBERO AMORÓS, IVET 29/11/11 CLUB ATLETISMO PETRER CAPET

14 EA513 EL KHAYATH TABALQAIT, SAFAA 26/06/2010 CA EL FARO

15 EA308 GALVAÑ MORENO, CLAUDIA 14/07/2011 ATLETISME CREVILLENT

16 EA12 GARCÍA DEL BARRIO, MÓNICA 09/09/10 CLUB ATLETISMO PETRER CAPET

17 EA1069 GARCIA  RODRIGUEZ, KIRA  09/08/2010  C.A.ALICANTE 

18 EA129 GONZALEZ AZORIN, CARMEN 27/03/2010 JUVENTUD ATLÉTICA ELCHE

19 EA709 GONZALEZ BOIX OLIMPIA 14/1/2010 C.A. Elche Decatlon

20 EA18 HURTADO GIMÉNEZ, ARIADNE 13/09/11 CLUB ATLETISMO PETRER CAPET

21 EA86 IRIS MUÑOZ SERRANO 09/06/11 C.A. ALCOY

22 EA429 LLOBELL FORNÉS, PAULA 11/03/2011 C.A.DIANIUM

23 EA1061 LÓPEZ FERRÓN, LAURA 19/01/2010 CLUB ATLETISMO TORREVIEJA

24 EA825 LOPEZ RIOS,VIRGINIA SOLEDAD 07/04/2011 CLUB DEPORTIVO ORIOL

25 EA266 MAKSIMOVA KRISTINA 12/1/2010 C.A. Elche Decatlon

26 EA123 MARTINEZ LIBORIO, NADIA 27/08/2010 JUVENTUD ATLÉTICA ELCHE

27 EA516 MARTINEZ LÓPEZ, NEREA 13/04/2011 CA EL FARO

28 EA119 MARTINEZ-HERRADA PEREZ, VEGA 09/12/2010 JUVENTUD ATLÉTICA ELCHE

29 A16147 MAYRA JIMENEZ VAN DER VEKEN 14/7/2010 Valencia Club Atletismo

30 EA431 MÉNDEZ LAVERDE, GABRIELA 05/05/2010 C.A.DIANIUM

31 EA306 MOYA MANRESA, LOLA 12/09/2011 ATLETISME CREVILLENT

300 ml Sub16 Femenino
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32 EA434 MUÑOZ RODRÍGUEZ, CANDELA 19/08/2011 C.A.DIANIUM

33 EV1109 NAVARRO PAREJA, AITANA CLUB ATLETISME CANALS

34 EA635 PECO GUARDADO, MARÍA 25/07/2010 CLUB ATLETISMO TORREVIEJA

35 EA824 PEREZ GARCIA,ARANTXA 07/11/2011 CLUB DEPORTIVO ORIOL

36 EA305 PÉREZ GUILABERT, ERIKA MARÍA 17/02/2011 ATLETISME CREVILLENT

37 EA121 QUIRANT DIEGO, ANA 30/03/2010 JUVENTUD ATLÉTICA ELCHE

38 EA440 REIG SUCH, MARTINA 26/07/2011 C.A.DIANIUM

39 EA850 RODRIGUEZ PASTOR, IRENE 14/11/2011 ESCUELA ATLETISMO MUTXAMEL

40 EA279 ROMERO BOIX Leyre 16/3/2011 C.A. Elche Decatlon

41 EA1068 ROMERO GATTO, MIA ZARAHY  22/07/2010  C.A.ALICANTE 

42 EA441 SEGUÍ LÓPEZ, NATÀLIA 17/11/2010 C.A.DIANIUM

43 EA442 SIDI ARANDA, AISHA 28/09/2011 C.A.DIANIUM

44 EA125 TCHETCHO KONATE KONE, MARIAM 19/05/2010 JUVENTUD ATLÉTICA ELCHE

45 EA444 VALERO SÁNCHEZ, ALBA 05/07/2011 C.A.DIANIUM

46 EA826 VICENTE ANTOLINOS,MIRIAM 07/03/2011 CLUB DEPORTIVO ORIOL

Nº Marca Dor. Nombre Año Club

1 EA573 ABELLAN JUAN, BLANCA 15/01/2010 CENTRE ESPORTIU COLIVENC

2 EA504 AGULLO CARRION, DANIELA 15/11/2011 JUVENTUD ATLÉTICA ELCHE

3 EA135 ARAGON GALLARDO, IRENE 06/06/2011 JUVENTUD ATLÉTICA ELCHE

4 EA866 AROCA RUBIO, CLAUDIA C.A. SANT JOAN 

5 EA416 BETETA MARÍN, LUCÍA 22/01/2011 C.A.DIANIUM

6 EA131 CALVO ALCARAZ, LOLA 03/11/2010 JUVENTUD ATLÉTICA ELCHE

7 EA706 CANALS HERNÁNDEZ TERESA 16/1/2011 C.A. Elche Decatlon

8 EV212 CHÁFER PLA, ISABEL 28/02/2011 CAVAONTINYENT-STOCKLOGISTIC

9 EA686 DIAZ BERENGUER, SILVIA 19/04/2010 C.A. LA NUCIA

10 EA529 GARCÍA MARTÍNEZ, MAIALEN 14/6/2010 C.A. CABLEWORLD -NOVELDA

11 EA650 GISBERT MAS SOFÍA 08/07/2011 PROMESAS VILLENA

12 EA827 GÓMEZ GÓMEZ,CARLA 07/01/2010 CLUB DEPORTIVO ORIOL

13 EV211 GÓMEZ QUILIS, NURIA 18/06/2011 CAVAONTINYENT-STOCKLOGISTIC

14 EA709 GONZALEZ BOIX OLIMPIA 14/1/2010 C.A. Elche Decatlon

15 EA 261 GRACIA HERAS CLAUDIA 16/3/2010 C.A. Elche Decatlon

16 EA631 GUTIERREZ SEDEÑO, JIMENA 29/08/2010 C.A. LA NUCIA

17 EV1106 HABA RODRIGUEZ, JUDIT CLUB ATLETISME CANALS

18 EA832 HURTADO TERUEL,CLARA 19/07/2010 CLUB DEPORTIVO ORIOL

19 EV216 LÓPEZ ÁNGEL, DANIELA 16/05/2011 CAVAONTINYENT-STOCKLOGISTIC

20 EA20 MARCHANTE BERNABÉ, DANIELA 29/11/11 CLUB ATLETISMO PETRER CAPET

21 EA517 MARR GONZALEZ, ALEXANDRA 21/07/2011 CA EL FARO

22 EA133 MARTINEZ MARTINEZ, CLAUDIA 16/04/2010 JUVENTUD ATLÉTICA ELCHE

23 EA13 NAVARRO MARTÍN, NAIARA 14/06/10 CLUB ATLETISMO PETRER CAPET

24 EA450 PADILLA PÉREZ, LEIRE 10/08/11 CLUB ATLETISMO PETRER CAPET

25 EA305 PÉREZ GUILABERT, ERIKA MARÍA 17/02/2011 ATLETISME CREVILLENT

26 EA21 PÉREZ PÉREZ, MATILDA 26/05/11 CLUB ATLETISMO PETRER CAPET

27 EA437 PONS DIEGO, IRIS 20/04/2010 C.A.DIANIUM

28 EA159 RODES MORENO, CARLA 28/05/2011 JUVENTUD ATLÉTICA ELCHE

29 EA130 RODRIGUEZ -BOBADA PALOMERA, EVA 19/05/2010 JUVENTUD ATLÉTICA ELCHE

30 EA339 SABIO PARDO, OLIVIA 05/12/10 CLUB ATLETISMO PETRER CAPET

31 EA1049 SANTA FRANCÉS NOA 03/09/2010 PROMESAS VILLENA
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32 EA831 SBAY BOUKENZA,WISAL 23/10/2010 CLUB DEPORTIVO ORIOL

33 EA442 SIDI ARANDA, AISHA 28/09/2011 C.A.DIANIUM

34 EA690 TOR PEREA, AITANA 04/08/2011 C.A. LA NUCIA

Nº Marca Dor. Nombre Año Club

1 EA504 AGULLO CARRION, DANIELA 15/11/2011 JUVENTUD ATLÉTICA ELCHE

2 EA415 BENÍTEZ BAREA, YAIZA 31/03/2010 C.A.DIANIUM

3 EA556 BERNABEU SÁNCHEZ, NURIA 17/06/2011 CENTRE ESPORTIU COLIVENC

4 EA557 BROTONS GARCÍA, SARA 16/11/2011 CENTRE ESPORTIU COLIVENC

5 EA576 DE FERNANDO JIDOUARD, MARIANNE 08/06/2010 CENTRE ESPORTIU COLIVENC

6 EA506 GALINDO  PASTOR, VALERIA 18/02/2011 JUVENTUD ATLÉTICA ELCHE

7 EA827 GÓMEZ GÓMEZ,CARLA 07/01/2010 CLUB DEPORTIVO ORIOL

8 EA514 GOMEZ PEREZ, MAR 28/04/2010 CA EL FARO

9 EA693 GONZALEZ GARCIA, LUCIA 07/11/2011 C.A. LA NUCIA

10 EA846 GRANERO SAIZ,IRENE 12/10/2010 ESCUELA ATLETISMO MUTXAMEL

11 EA832 HURTADO TERUEL,CLARA 19/07/2010 CLUB DEPORTIVO ORIOL

12 EA561 LÓPEZ MARCO, JUDITH 24/08/2011 CENTRE ESPORTIU COLIVENC

13 EA825 LOPEZ RIOS,VIRGINIA SOLEDAD 07/04/2011 CLUB DEPORTIVO ORIOL

14 EA829 LORCA OLIT,LUCIA 02/02/2011 CLUB DEPORTIVO ORIOL

15 EA264 MACIÁ MICO JULIA 14/11/2011 C.A. Elche Decatlon

16 EA127 MOLINA MACIA, SARA 10/01/2010 JUVENTUD ATLÉTICA ELCHE

17 EA454 ORTUÑO CALVO, PILAR MARIA 10/02/2010 C.D ATHLOS CATRAL

18 EA628 PINAR SAVAL, NORAH 05/09/2010 C.A. LA NUCIA

19 EA437 PONS DIEGO, IRIS 20/04/2010 C.A.DIANIUM

20 POQUET MORALES, MARINA 03/12/2011 C.A. LA NUCIA

21 EA438 REIG GARCÍA, INÉS 16/09/2011 C.A.DIANIUM

22 EA566 RICO CONCA, SOFIA 04/11/2011 CENTRE ESPORTIU COLIVENC

23 EA568 ROMERO FERRER, IRENE 24/02/2011 CENTRE ESPORTIU COLIVENC

24 EA831 SBAY BOUKENZA,WISAL 23/10/2010 CLUB DEPORTIVO ORIOL

25 EA441 SEGUÍ LÓPEZ, NATÀLIA 17/11/2010 C.A.DIANIUM

26 EA 282 SOTO GARCÍA Paula 15/3/2010 C.A. Elche Decatlon

27 EA853 TARRAGA BONILLA,CELIA 17/03/2011 ESCUELA ATLETISMO MUTXAMEL

28 EA569 TORRES MARTÍNEZ, AINA 13/11/2010 CENTRE ESPORTIU COLIVENC

29 EA826 VICENTE ANTOLINOS,MIRIAM 07/03/2011 CLUB DEPORTIVO ORIOL

Nº Marca Dor. Nombre Año Club

1 EA412 ANGARITA ABRIL, JULIA 21/10/2010 C.A.DIANIUM

2 EA829 LORCA OLIT,LUCIA 02/02/2011 CLUB DEPORTIVO ORIOL

3 EA309 MOLINA RABASCO, PAULA 25/03/2010 ATLETISME CREVILLENT

4 EA274 PÉREZ MARTÍN Marina 24/11/2011 C.A. Elche Decatlon

5 EA122 RUIZ MARTINEZ, CANDELA 01/01/2010 JUVENTUD ATLÉTICA ELCHE

Nº Marca Dor. Nombre Año Club

1 EA556 BERNABEU SÁNCHEZ, NURIA 17/06/2011 CENTRE ESPORTIU COLIVENC

2 EA557 BROTONS GARCÍA, SARA 16/11/2011 CENTRE ESPORTIU COLIVENC

3 EA256 CABRERIZO RUIZ VICTORIA 30/8/2010 C.A. Elche Decatlon

3000 m Marcha Sub16 Femenino

Altura Sub16 Femenino

60 mv Sub16 Femenino
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4 EA346 CALDERON BRATTETEIG, KAROLINE 16/08/2011 CLUB ATLETISMO TORREVIEJA

5 EA419 CENITAGOYA KONDRATENKO, MICAELA 26/09/2011 C.A.DIANIUM

6 EA421 CHARLES, SIENNA 01/06/2010 C.A.DIANIUM

7 EA967 LANZ MONLLOR, GIOVANNA 10/06/2011 APOL-ANA

8 EA429 LLOBELL FORNÉS, PAULA 11/03/2011 C.A.DIANIUM

9 EA565 REGIDOR VICENT, JULIA 25/04/2010 CENTRE ESPORTIU COLIVENC

10 EA444 VALERO SÁNCHEZ, ALBA 05/07/2011 C.A.DIANIUM

Nº Marca Dor. Nombre Año Club

1 EA16 ARRAEZ BENDA, ALMA 25/05/11 CLUB ATLETISMO PETRER CAPET

2 EA1063 BENESOVA, KATERINA 09/12/2010 CLUB ATLETISMO TORREVIEJA

3 EA346 CALDERON BRATTETEIG, KAROLINE 16/08/2011 CLUB ATLETISMO TORREVIEJA

4 EA131 CALVO ALCARAZ, LOLA 03/11/2010 JUVENTUD ATLÉTICA ELCHE

5 EA120 CANDELA GUILABERT, MIREIA 16/03/2010 JUVENTUD ATLÉTICA ELCHE

6 EA17 CUBERO AMORÓS, IVET 29/11/11 CLUB ATLETISMO PETRER CAPET

7 EA576 DE FERNANDO JIDOUARD, MARIANNE 08/06/2010 CENTRE ESPORTIU COLIVENC

8 EA506 GALINDO  PASTOR, VALERIA 18/02/2011 JUVENTUD ATLÉTICA ELCHE

9 EA165 GALLEGO SERRANO, CECILIA 13/08/2010 JUVENTUD ATLÉTICA ELCHE

10 EA308 GALVAÑ MORENO, CLAUDIA 14/07/2011 ATLETISME CREVILLENT

11 EA1022 GÓMEZ-JORDANA BEYAERT, LAURA C.A. SANT JOAN 

12 EA1061 LÓPEZ FERRÓN, LAURA 19/01/2010 CLUB ATLETISMO TORREVIEJA

13 EA455 MARCO MORA, VALERIA 22/04/2010 C.D ATHLOS CATRAL

14 EA 268 MARTÍNEZ MICÓ ALBA 28/04/2011 C.A. Elche Decatlon

15 EA431 MÉNDEZ LAVERDE, GABRIELA 05/05/2010 C.A.DIANIUM

16 EA127 MOLINA MACIA, SARA 10/01/2010 JUVENTUD ATLÉTICA ELCHE

17 EA526 MOLINA MARTINEZ, MIREIA 16/11/2010 CA EL FARO

18 EA306 MOYA MANRESA, LOLA 12/09/2011 ATLETISME CREVILLENT

19 EA434 MUÑOZ RODRÍGUEZ, CANDELA 19/08/2011 C.A.DIANIUM

20 EA134 ORTEGA PEREZ, LUCIA 27/12/2010 JUVENTUD ATLÉTICA ELCHE

21 EA450 PADILLA PÉREZ, LEIRE 10/08/11 CLUB ATLETISMO PETRER CAPET

22 EA635 PECO GUARDADO, MARÍA 25/07/2010 CLUB ATLETISMO TORREVIEJA

23 EA655 PEREZ MEIERHOFER, MARÍA 03/06/2011 CLUB ATLETISMO TORREVIEJA

24 EA14 PONTE IBORRA, NURIA 21/07/10 CLUB ATLETISMO PETRER CAPET

25 EA634 REQUENA CINOS, JULIA 27/08/2010 C.A. LA NUCIA

26 EA 282 SOTO GARCÍA Paula 15/3/2010 C.A. Elche Decatlon

27 EA684 TORRES ZAPATA, MARTINA 21/01/2010 JUVENTUD ATLÉTICA ELCHE

28 EA1088 TORRUBIANO GONZÁLEZ, SILVIA 13/04/2011 CENTRE ESPORTIU COLIVENC

29 EA 284 VALERO LAFUENTE OLAYA 23/9/2011 C.A. Elche Decatlon

Nº Marca Dor. Nombre Año Club

1 EA573 ABELLAN JUAN, BLANCA 15/01/2010 CENTRE ESPORTIU COLIVENC

2 EA 255 BAILEN SEMPERE ARIADNA 11/1/2011 C.A. Elche Decatlon

3 EA555 BERENGUER RIVERA, SANDRA 22/02/2010 CENTRE ESPORTIU COLIVENC

4 EA416 BETETA MARÍN, LUCÍA 22/01/2011 C.A.DIANIUM

5 EA5737 CARBONELL AURA, MAGDALENA ANGELYN C.A. SANT JOAN 

6 EA480 DÍEZ GONZAGA, PAULA C.A. SANT JOAN 

7 EA650 GISBERT MAS SOFÍA 08/07/2011 PROMESAS VILLENA

Longitud Sub16 Femenino

Peso Sub16 Femenino
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8 EA1092 HERNANDEZ ANDRÉS, NURIA 07/02/2010 CENTRE ESPORTIU COLIVENC

9 EA18 HURTADO GIMÉNEZ, ARIADNE 13/09/11 CLUB ATLETISMO PETRER CAPET

10 EA561 LÓPEZ MARCO, JUDITH 24/08/2011 CENTRE ESPORTIU COLIVENC

11 EA 265 MADRIGAL GÓMEZ MARTA 6/11/2010 C.A. Elche Decatlon

12 EA20 MARCHANTE BERNABÉ, DANIELA 29/11/11 CLUB ATLETISMO PETRER CAPET

13 EA830 MARTÍNEZ ROSIQUE,VALERIA 25/10/2011 CLUB DEPORTIVO ORIOL

14 EA525 MASSAGUE BARRENO, CAROLA 28/01/2010 CA EL FARO

15 EA655 PEREZ MEIERHOFER, MARÍA 03/06/2011 CLUB ATLETISMO TORREVIEJA

16 EA438 REIG GARCÍA, INÉS 16/09/2011 C.A.DIANIUM

17 EA440 REIG SUCH, MARTINA 26/07/2011 C.A.DIANIUM

18 EA634 REQUENA CINOS, JULIA 27/08/2010 C.A. LA NUCIA

19 EA566 RICO CONCA, SOFIA 04/11/2011 CENTRE ESPORTIU COLIVENC

20 EA568 ROMERO FERRER, IRENE 24/02/2011 CENTRE ESPORTIU COLIVENC

21 EA569 TORRES MARTÍNEZ, AINA 13/11/2010 CENTRE ESPORTIU COLIVENC

22 EA126 UCHENNA OKWUOKEI ADAGBOR, ABIGAIL 31/12/2010 JUVENTUD ATLÉTICA ELCHE


